



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

BKE Holding Nyk M. ApS

Feggerønvej 19, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 30 17 72 23

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKE Holding Nyk M. ApS Feggerøvej 19 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 30 17 72 23 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Søndergaard Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresser	A&I, Rådgivende Ingeniører A/S, Morsø Kommune Fruegården ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anparter i selskaber indenfor det nævnte formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.199 kr. mod 58.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.249 kr. mod 777.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	13.199	58.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.140	-13.449
Indtægter af kapitalinteresser	376.418	764.424
Andre finansielle indtægter	6.605	7.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.316	-35.429
Resultat før skat	328.766	781.685
Skat af årets resultat	10.483	-3.797
Ordinært resultat efter skat	339.249	777.888
Årets resultat	339.249	777.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-339.903	492.477
Overføres til overført resultat	557.152	285.411
Disponeret i alt	339.249	777.888

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.566.689	1.993.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.689</u>	<u>1.993.844</u>
3	Kapitalinteresser	754.322	1.094.225
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>754.322</u>	<u>1.094.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.321.011</u>	<u>3.088.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	325.779	359.174
	Udskudte skatteaktiver	24.478	13.995
	Tilgodehavender i alt	<u>350.257</u>	<u>373.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.257</u>	<u>373.169</u>
	Aktiver i alt	<u>3.671.268</u>	<u>3.461.238</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	478.822	818.725
Overført resultat	2.356.544	1.799.392
Egenkapital i alt	2.960.366	2.743.117
Gældsforpligtelser		
Deposita	35.600	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.600	10.000
Gæld til pengeinstitutter	659.973	693.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	9.829	9.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.302	708.121
Gældsforpligtelser i alt	710.902	718.121
Passiver i alt	3.671.268	3.461.238

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	326.248	1.513.981	117.800	2.083.029
Resultatandel	0	492.477	285.411	-117.800	660.088
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	818.725	1.799.392	0	2.743.117
Resultatandel	0	-339.903	557.152	0	217.249
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnska	0	0	-122.000	0	-122.000
	125.000	478.822	2.356.544	0	2.960.366

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	39.316	35.429	
	39.316	35.429	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2023	2.017.380	2.017.380	
Tilgang i årets løb	600.985	0	
Kostpris 30. september 2024	2.618.365	2.017.380	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-23.536	-10.087	
Årets af-/nedskrivninger	-28.140	-13.449	
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-51.676	-23.536	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.566.689	1.993.844	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023	275.500	275.500	
Kostpris 30. september 2024	275.500	275.500	
Opskrivninger 1. oktober 2023	818.725	326.248	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	376.418	764.424	
Udbytte	-716.321	-271.947	
Opskrivninger 30. september 2024	478.822	818.725	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	754.322	1.094.225	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A&I, Rådgivende Ingeniører A/S, Morsø Kommune	50 %	1.157.629	656.629
Fruegården ApS, Morsø Kommune	50 %	351.090	96.206
		1.508.719	752.835

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet ejerpantebrev på t.kr. 1.000 på mellemværende med pengeinstitut i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.994.

Der er stillet ejerpantebrev på t.kr. 20 til ejerforeningen.